N ) Boot & Dart
Boomkwekerijen bv

Bedrijffsnaam: Boot & Dart Boomkwekerijen B.V.

KVK-nummer: 66755026
Datum: 01-08-2020

Scope 1
Zakelijk verkeer: wagenpark
Zakelijk verkeer: vrachtverkeer
Overige energiedragers
Overige energie, verwarming

Scope 2
Elektriciteitsverbruik
Zakelijk verkeer: electr. wagenpark
Overige energie: stadswarmte

Business travel - scope 3
Zakelijk verkeer: priveauto's
Zakelijk verkeer: OV
Personenvervoer vliegtuig
Anders namelijk...

ton CO,
135,52

120,60
0,00
3,35
11,56

0,24
0,00
0,24
0,00

0,40
0,00
0,00
0,40
0,00

Totaal scope 1, 2en 3: 136,16 ton CO,

Scope 1: CO,-uitstoot per 1 miljoen omzet
CO,-uitstoot per FTE, op jaarbasis

Scope 2 incl. business travel:

CO,-uitstoot per 1 miljoen omzet
CO,-uitstoot per FTE, op jaarbasis

Voor de beeldvorming:

» CO; kennen we allemaal als de koolstofdioxide of koolzuurgas in onze frisdrank of

biertje.

» Bomen en planten hebben naast water, voeding en zonlicht CO, nodig om te groeien.
» Een gemiddelde huishouden (2,2 personen) stoot zo'n 20 ton CO,, per jaaruit
(waaronder 29% voor spullen, 20% voor voedsel, 19% voor energie en nog eens 19%

voor transport).

0,009 ton CO,
1,993 ton CO,

0,000 ton CO,
0,009 ton CO,

CO,-footprint

% totaal

99,53%
88,58%
0,00%
2,46%
8,49%

0,18%
0,00%
0,18%
0,00%

0,29%

2020 H1

Scopes in cirkeldiagram

Scopesh €24

135,52

0,00%
0,00%
0,29%
0,00%

W Zakelijk verkeer: wagenpark

m Zakelijk verkeer: vrachtverkeer

= Overige energiedragers

H Overige energie, verwarming

M Elektriciteitsverbruik

m Zakelijk verkeer: electr. wagenpark
Overige energie: stadswarmte

[ Zakelijk verkeer: priveauto's

i Zakelijk verkeer: OV
Personenvervoer vliegtuig

Anders namelijk...




Q, ) Boot & Dart

Boomkwekerijen bv

Bedrijffsnaam: Boot & Dart Boomkwekerijen B.V.

KVK-nummer: 66755026
Datum: 01-06-2021

Scope 1
Zakelijk verkeer: wagenpark
Zakelijk verkeer: vrachtverkeer
Overige energiedragers
Overige energie, verwarming

Scope 2
Elektriciteitsverbruik
Zakelijk verkeer: electr. wagenpark
Overige energie: stadswarmte

Business travel - scope 3
Zakelijk verkeer: priveauto's
Zakelijk verkeer: OV
Personenvervoer vliegtuig
Anders namelijk...

Totaal scope 1, 2en 3: 268,35 ton CO;,

Scope 1: CO,-uitstoot per 1 miljoen omzet
CO,-uitstoot per FTE, op jaarbasis

Scope 2 incl. business travel:

CO,-uitstoot per 1 miljoen omzet
CO,-uitstoot per FTE, op jaarbasis

Voor de beeldvorming:

» CO; kennen we allemaal als de koolstofdioxide of koolzuurgas in onze frisdrank of

biertje.

» Bomen en planten hebben naast water, voeding en zonlicht CO, nodig om te groeien.
» Een gemiddelde huishouden (2,2 personen) stoot zo'n 20 ton CO,, per jaaruit
(waaronder 29% voor spullen, 20% voor voedsel, 19% voor energie en nog eens 19%

voor transport).

CO,-footprint

2020

Scopes in cirkeldiagram

Scapesh 366

267,29

ton CO, % totaal
267,29 99,60%

239,06 89,09%
0,00 0,00%
6,15 2,29%
22,08 8,23%
0,66 0,25%

0,00 0,00%
0,66 0,25%
0,00 0,00%
0,40 0,15%

0,00 0,00%
0,00 0,00%
0,40 0,15%
0,00 0,00%

9,113 ton CO,
3,874 ton CO,

0,036 ton CO,
0,015 ton CO,

M Zakelijk verkeer: wagenpark

W Zakelijk verkeer: vrachtverkeer

m Overige energiedragers

m Overige energie, verwarming

M Elektriciteitsverbruik

H Zakelijk verkeer: electr. wagenpark
Overige energie: stadswarmte

m Zakelijk verkeer: priveauto's

[ Zakelijk verkeer: OV
Personenvervoer vliegtuig

Anders namelijk...
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